
v
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

tw
Městská cast Praha 7
Doručeno: 04.08.2022 
H P7 278437/2022

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 226202/2022/SU/Še 
č.j.: MČ P7 275682/2022/SÚ/Še 
1505 Hol./S

PRAHA/DATUM
1.8.2022

VYŘIZUJE/LINKA

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb., hlavního města Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 122 stavebního 
zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 15.6.2022 podal stavebník:
Městská část Praha 7, IČO: 00063754, se sídlem: U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7 - Holešovice,
a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném užívání části stavby v projektové dokumentaci nazvané:

v

„Snížení energetické náročnosti objektu MS Ortenovo náměstí 1505/37, Praha 7“
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2293/5 v k. ú. Holešovice,

která byla povolena rozhodnutím stavebního úřadu ÚMČ Praha 7, č.j.: MČ P7 161141/2021/SÚ/Še 
ze dne 27.5.2021, které nabylo právní moci dne 17.6.2021.

Předmětem žádosti o vydání kolaudačního souhlasu je část stavby:
- zateplení obvodového pláště
- výměna střešního pláště včetně zateplení
- výměna výplní stavebních otvorů včetně instalace vnějších žaluzií
+ provedení navazujících prací souvisejících, tj. výměna a revize hromosvodů, výměna klempířských 
prvků a zámečnických prvků navazujících na fasádu, nové okapové chodníky

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 14. července 2022. Bylo zjištěno, že výše uvedené 
práce jsou dokončeny a byly předloženy všechny potřebné doklady, včetně dokumentace skutečného 
provedení stavby. Nebyla realizována část stavby osazení rekuperační jednotky a opláštění VZT na střeše, 
přičemž zajištění větrání objektu nebylo změněno (stávající větrání objektu je přirozené okny) 
viz vyjádření projektanta, které je součástí protokolu ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

Souhlasy s užíváním formou závazných stanovisek vydaly dotčené orgány:
- HZS hl. m. Prahy, viz závazné stanovisko č.j.: HSAA-7442-2/2022 ze dne 15.7.2022
- HSHMP, viz závazné stanovisko č.j.: HSHMP 35557/2022 ze dne 22.7.2022

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat.

vedoucí stavebního úřadu
Městská část Praha 7 

Úřad městské části 
Stavební úřad 

Praha 7. U Průhonu 38 
-3-



V”Č.j. MČ P7 275682/2022/SÚ/Še str. 2

Obdrží:
Dle ust. § 122 odst. 4 stavebního zákona - stavebník + vlastník (dodejky):
Městská část Praha 7, U Průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice, zast. Odbor majetku 

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha-Centrum, IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1-Staré Město

na vědomí: spis + PD


